UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

CENTRO INTERDISCIPLINAR DE PESQUISA E GESTÃO EM SEGURANÇA PÚBLICA - CIGESP
MESTRADO PROFISSIONAL EM SEGURANÇA PÚBLICA, JUSTIÇA E CIDADANIA

PORTARIA Nº 002/2024 – MPSPJC/UFBA

Salvador, 15 de julho de 2024.

ASSUNTO: DESIGNAÇÃO

A COORDENADORA PRO TEMPORE DO MESTRADO PROFISSIONAL

EM SEGURANÇA PÚBLICA, JUSTIÇA E CIDADANIA, de gestão compartilhada entre

a Faculdade de Direito e a Escola de Administração, da Universidade Federal da Bahia, no

uso legal de suas atribuições

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os(as) professores(as) do Magistério Superior Salvador Ávila Filho,

Cláudia Moraes Trindade e Adonias Magdiel Silva Ferreira para compor a Comissão de

Seleção do Edital 003/2024 - Processo de Credenciamento no Mestrado Profissional em

Segurança Pública, Justiça e Cidadania.

Art.  2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, estando sujeita ao referendo do

Colegiado do Mestrado Profissional em Segurança Pública, Justiça e Cidadania.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Coordenação do Mestrado Profissional em Segurança Pública, Justiça e Cidadania,

Universidade Federal da Bahia. Salvador, 15 de julho de 2024.

Profa. Dra. Ivone Freire Costa
Coordenadora Pró-Tempore – MPSPJC/UFBA

CENTRO INTERDISCIPLINAR DE PESQUISA E GESTÃO EM SEGURANÇA PÚBLICA - CIGESP

Av. Reitor Miguel Calmon, s/nº - Escola de Administração da UFBA – EAUFBA, Terreo

Vale da Canela -Salvador - Bahia - Brasil - 40.110-903
Telefone: 71. 3283-7661 / E-mail: progesp@ufba.br

mailto:progesp@ufba.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 15/07/2024

PORTARIA Nº 02/2024 - MPSPJC (12.01.22.12)
(Nº do Documento: 1533)

 23066.036802/2024-74)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 15/07/2024 18:53 )
IVONE FREIRE COSTA

COORDENADOR(A) DE CURSO (SUBSTITUTO) - SUBSTITUTO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SEGURANÇA PÚBLICA, JUSTIÇA E CIDADANIA (MPSPJC)

Matrícula: ###111#8

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1533 2024 PORTARIA 15/07/2024 b8e93d4401

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf